PORTARIA PGJ/PI Nº 2063/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação realizada pelo
Corregedor-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí, Dr. Luís Francisco Ribeiro,
por meio do ofício n° 1471/2020-CGMP/PI, protocolo e-doc nº 07010087458202047,

R E S O L V E

DESIGNAR  a   Promotora  de  Justiça  ANA ISABEL DE ALENCAR  MOTA DIAS,
Assessora  da Cooregedoria  Geral  do  Ministério  Público, e  os  servidores  GIORDANA
MARIA COSTA BRANDÃO e LUIZ GONZAGA BONA, para participar de audiência
de oitiva de testemunhas relativa à Sindicância nº 07/2019 na cidade de Parnaíba-PI, na
sede do Núcleo das Promotorias de Justiça de Parnaíba – PI, no dia 06 de novembro de
2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2063/2020
	R E S O L V E